2020年２月 25日

各 位

会 社 名 日本特殊陶業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川合 尊

 （コード：5334、東証・名証第１部）

問合せ先 経営管理本部 総務部長 今井 朝光

 （TEL．（052）872-5915）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   当社グループを取り巻く事業環境の大きな変化に迅速に対応するとともに、経営基盤の強化と活性

化を図るため。

２．異動の内容

氏  名 新 現

松
まつ

 井
い

  徹
とおる

代表取締役

取締役副社長

副社長執行役員

取締役副社長

副社長執行役員

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏     名 松 井  徹（まつい とおる）

新 役 職 名 代表取締役 取締役副社長 副社長執行役員

生 年 月 日 １９６２年 ２月１４日

最 終 学 歴 １９８４年 ６月 名古屋大学 経済学部 卒業

略     歴 １９８４年 ４月 当社入社

 ２０１１年 ４月 欧州ＮＧＫスパークプラグ有限会社社長

 ２０１３年１０月 当社自動車関連事業本部営業本部直販部長

 ２０１４年１２月 上海特殊陶業有限公司社長

 ２０１５年 ４月 当社執行役員

 ２０１６年 ７月 特殊陶業実業（上海）有限公司社長

 ２０１８年 ４月 当社常務執行役員

 ２０１８年 ６月 当社取締役常務執行役員

 ２０１９年 ４月 当社取締役副社長 副社長執行役員

所有株式数 ５，８１２株（２０１９年９月３０日現在）

４．就任予定日

   ２０２０年４月１日

以 上